0201912007

中共辽宁科技大学委员会组织部

关于公布辽宁科技大学
“不忘初心、牢记使命”主题教育

“微党课”获奖情况的通知

各分党委、党总支、直属党支部：

2019 年 10 月 8 日，党委组织部印发了《关于举办辽宁

科技大学“不忘初心、牢记使命”主题教育“微党课”比赛

的通知》，至 10 月 20 日，共收到“微党课”申报材料 47 个。

党委组织部组织专家进行评审，评选出一等奖 5 个，二

等奖 8 个，三等奖 11 个，优秀奖 10 个（具体获奖情况见附

件）。经研究决定，对获奖的师生颁发荣誉证书和奖品。

特此通知。

附件：辽宁科技大学“不忘初心、牢记使命”主题教育

“微党课”获奖情况统计表

中共辽宁科技大学委员会组织部

2019 年 12 月 27 日